РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СОСНОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 декабря  2015 г.

                       № 41/196-СС
с.Сосновка

 О внесении изменений в решение

Сосновского сельского Совета народных
 депутатов  от 03.06.2015 года № 36/164-СС
«О создании единой (конкурсной, аукционной)
комиссии по проведению торгов и утверждении
Порядка работы единой (конкурсной, аукционной)
комиссии по проведению торгов»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, Сосновский сельский Совет народных депутатов решил:

       1.Внести  в  решение  Сосновского сельского Совета народных депутатов от 03.06.2015 года  № 36/164-СС «О создании единой (конкурсной, аукционной)
комиссии по проведению торгов и утверждении Порядка работы единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов»  следующие изменения:

В приложении 1 к решению:
- вывести из состава земельной комиссии Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области Бородину Серафиму Павловну ведущего специалиста по ЖКХ администрации Сосновского сельского поселения, секретаря комиссии;
- ввести в состав земельной комиссии Сосновского сельского поселения Кутафину Викторию Викторовну,  ведущего специалиста по ЖКХ администрации Сосновского сельского поселения, секретаря комиссии.

         2. Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Сосновского сельского поселения                                  В.В.Зацепилин.